Município de Itirapina; CNPJ nº: 46.313.714/0001-50. 
Contratada: DISCASA – DISTRIBUIDORA SAOCARLENSE DE AUTOMÓVEIS 
LTDA; CNPJ nº 59.599.134/0001-13 
Data Assinatura: assinada em 28 de agosto de 2019. 
Vigência: 2 meses a contar da sua assinatura. 
Valor de: R$ 50.900,00 (cinquenta mil e novecentos reais) 

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo n° 848/2019 
Pregão Presencial n° 034/2019 
Contrato Administrativo n° 049/2019 

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO, 
ORGANIZAÇÃO E MONTAGEM DE ESTRUTURA FÍSICA PARA O EVENTO DA FESTA

[...]

384.070.017.115 
FONE (19) 3575-9000 FAX (19) 3575-9021 

Contratada: XPACE LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI - EPP; CNPJ nº 
32.899.768/0001-35 
Data Assinatura: assinada em 30 de agosto de 2019. 
Vigência: 30 meses a contar da sua assinatura. 
Valor de: R$ 9.497,71 (nove mil quatrocentos e noventa e sete reais e setenta e um centavo)